



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 203 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEMA ISOLERINGSPRODUKTER AS
Forretningsadresse: Nordre Gommershaugen 19A
5254 SANDSLI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hellebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		651 860	2 998 878
Sum inntekter		651 860	2 998 878
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		90 725	60 367
Varekostnad		132 726	827 338
Lønnskostnad	2	319 629	516 781
Annen driftskostnad		116 421	95 665
Sum kostnader		659 501	1 500 152
Driftsresultat		-7 641	1 498 727
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 584	2 543
Annen finansinntekt		344	1 482
Sum finansinntekter		1 928	4 025
Annen rentekostnad		2 193	6
Annen finanskostnad		928	24
Sum finanskostnader		3 121	30
Netto finans		-1 193	3 994
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 835	1 502 721
Skattekostnad på ordinært resultat	3		330 948
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 835	1 171 773
Årsresultat		-8 835	1 171 773
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 835	1 171 773
Totalresultat		-8 835	1 171 773



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			471 773
Avsatt til annen egenkapital		-8 835	700 000
Sum overføringer og disponeringer		-8 835	1 171 773



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler	6	0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		14 044	15 093
Fordringer			
Kundefordringer		7 125	89 843
Sum fordringer		7 125	89 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 567 571	4 412 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 567 571	4 412 825
Sum omløpsmidler		3 588 740	4 517 761
SUM EIENDELER		3 588 740	4 517 761
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 356 679	3 365 514
Sum opptjent egenkapital		3 356 679	3 365 514
Sum egenkapital		3 456 679	3 465 514



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		750	1 890
Betalbar skatt	3		330 948
Skyldig offentlige avgifter		84 993	196 939
Utbytte	4		471 773
Annen kortsiktig gjeld		46 318	50 698
Sum kortsiktig gjeld		132 061	1 052 248
Sum gjeld		132 061	1 052 248
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 588 740	4 517 761



ÅRSBERETNING 2020

Tema Isoleringsprodukter AS

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet er produksjon og handel med isoleringsprodukter. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Regnskap og økonomisk stilling

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et korrekt bilde av selskapets stilling og resultat pr. 31.12.2020. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets stilling og resultat. Selskapet innehar egen agenturavtale med Coastline Engineered Solutions Ltd, UK, med enerettigheter for Norge. Kundemassen er stabil, og selskapet har ikke noen gang hatt tap på fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Resultatdisponeringen fremgår av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Det har ikke vært noe sykefravær i 2020. Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning tilfredsstillende.

Likestilling

Styret består av en mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likviditeten og egenkapitalen vurderes som tilfredsstillende og styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bergen, 19.februar 2021

Rune Hellebø
Styrets leder / daglig leder



Noter 2020

Tema Isoleringsprodukter AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Øvrige fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres i det året som det mottas.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



Noter 2020	
Tema Isoleringsprodukter AS	

Note 1 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har en aksjekapital på kr. 100.000,- fordelt på 100 aksjer à kr. 1 000,-.

Selskapets aksjonærer	Aksjer	Eier / stemmeandel
Rune Hellebø, styrets leder - daglig leder	100	100 %
Sum antall	100	100 %

Note 2 - Ansatte, godtgjørelse, honorarer m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	283 450	449 294
Arbeidsgiveravgift	31 908	64 588
Refusjoner	0	0
Obligatorisk tjenestepensjon	0	0
Personalkostnad	4 271	2 899
Sum	319 629	516 781

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret : 1 1

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon
Selskapet har ikke etablert obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	301 450	0
Annen godtgjørelse	0	0

Note 3 - Skatt

Fordeling av skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	0	330 948
Endring i utsatt skatt (balanseføres ikke)	-1 464	0
Skattekostnad ordinært resultat	-1 464	330 948

Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	-8 835	1 502 720
Permanente forskjeller	2 180	1 589
Grunnlag for årets skattekostnad	-6 655	1 504 309
Regnskapsmessig tap på realisasjon av	0	0
Skattepliktig inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	-6 655	1 504 309
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt (gr.lag beregning av betalbar skatt)	-6 655	1 504 309

Note 4 - Aksjekapital og annen egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	0	3 365 514	3 465 514
Avsatt utbytte			0	0
Årets resultat			-8 835	-8 835
Pr. 31.12.2020	100 000	0	3 356 679	3 456 679



Noter 2020
Tema Isoleringsprodukter AS

Note 5 - Bundne midler

Av bankinskudd gjelder kr. 5 bundne skattetreksmidler. Skyldig skattetrekk 31.12 var kr. 55 000.